
МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТ АНО] 5 ЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун 
ДОКТА

от «,■Дс?» мял
Об утверждении отч 

кожуунного бюджета му 
«Улуг-Хемский кожуу 

за 1 квартал

ста об исполнении 
]шципального района 
н Республики Тыва» 
2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюд: 
Администрация муниципального района «У 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Отчет 
муниципального района «Улуг-Хемский ] 
2021 года.

2. Направить Отчет об исполнени 
района «Улуг-Хемский кожуун Республик(и 
представителей муниципального района и к

3. Рекомендовать руководителям 
подразделений администрации кожууна 
кассового плана исполнения муниципальн<[) 
лимита фонда оплаты труда и кредиторской

4. Обеспечить исполнение дов 
динамику роста, собираемости имуществен 
85%

5. Контроль за исполнением нас 
начальника Финансового управления Беле

Председатель
администраци

чагыргазынын
АЛЫ

2021 года №•о l / i / i

жетного кодекса Российской Федерации 
пуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

об исполнении кожуунного бюджета 
ожуун Республики Тыва» за 1 квартал

И кожуунного бюджета муниципального 
Тыва» за 1 квартал 2021 года в Хурал 

штрольный орган, 
бюджетных учреждений и структурных 
обеспечить качественное исполнение 
го бюджета, не допускать перерасхода 
задолженности по заработной плате.
2 денных индикативных показателей, 
ных налогов физических лиц не менее

тоящего постановления возложить на
К  А.Д.

Р.Н. Наважап


